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Rikokset verolle  
 

Hyvä hallituksemme kuulemma suunnittelee, että ylinopeussakkoihin alettaisiin lisätä niin sanottua 

rikosuhrimaksua, määrältään 40 eurosta 800 euroon. Tällä maksulla kerätään varoja erityisesti 

rikosten uhreille, joita on esimerkiksi mukiloitu nakkijonossa tai joilta on varastettu mopo.  

 

Ylinopeuksien ajajat eli autoilijat ovat tietysti vähän kummeksuneet sitä, että heidänkö tässä nyt 

pitää ruveta maksamaan muiden rötöstelijöiden uhreille, vaikka ylinopeudesta sinänsä ei olisi 

koitunut suoranaisia kolhuja kenellekään, pelkkää vaaraa vain. Tuo nyt on varmaan tuota 

tavanomaista autoilijoiden urputusta, jota kuullaan aina, kun bensa kallistuu tai autovero nousee tai 

maantiessä on kuoppa. Juuri tällä hetkellä kuitenkin bensa on halvimmillaan vuosikausiin, joten 

jollakin tavallahan autoilijoiden rangaistustaso on yritettävä säilyttää, muuten he voivat yltyä 

entisestään. Ehkä rikosuhrimaksu voidaan säätää tasapuolisuuden vuoksi myös niille, jotka yrittävät 

välttää vastuutaan ajamalla nopeusrajoitusten mukaan. Hehän ovat joka tapauksessa autolla 

liikkeellä, mikä on liikennerikoksen esiaste.   

 

Kaiken kaikkiaan rikosuhrimaksu on niin nerokas keksintö, että sitä kannattaa laajentaa muuallekin. 

Jos kerran joku konna saadaan kiinni, häntä on parasta rokottaa saman tien raskaimman jälkeen, 

koska uusien, ennen keksimättömien rikollisten ja maksajien löytäminen on aina työlästä ja kallista. 

Esimerkiksi talousrikollisilta, kuten veronkiertäjiltä, kavaltajilta, konkurssipetollisilta ja ylipäänsä 

sutkeilta on korkea aika ruveta perimään rikosuhrimaksua tai muuta ylimääräistä sakkoa johonkin 

hyvään tarkoitukseen, vaikkapa heitteille jätettyjen kesäkissojen hoitamiseen. Juuri 

talousrikollisillahan on varmasti varaa maksaa tällaista lisuketta, koska he ovat hyötyneet 

rikoksestaan selvää rahaa.  

 

Aika hyviä kohteita ovat myös juopot. Heillä on tunnetusti taipumusta syyllistyä kaikenlaisiin 

rötöksiin ja heidät on yleensä helppo juosta kiinni, koska he kulkevat mutkaisesti. Myös 

rankaiseminen on vaivatonta, koska juoppo ei yleensä muista, mitä on tehnyt, joten samaan piikkiin 

voidaan kerätä kerralla enemmänkin maksettavaa.     

 

Itse asiassa rikosuhrimaksun lopulliseksi tavoitteeksi voidaan asettaa rikosvero, joka rätkäistään 

jokaisen tuomion päälle samalla tavalla kuin arvonlisävero tuotteiden ja palveluiden hintoihin. 

Ennen pitkää rehellisten ihmisten verottamisesta voidaan luopua kokonaan ja maksattaa 

kaikenlainen hyvän tekeminen pahantekijöillä.  
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